
انعقاد ۲ تفاهمنامه همکاری میان پالایشگاه و پتروشیمی آبادان 

 پالایشگاه آبادان ۲ تفاهمنامه تامین خوراک پتروشیمی آبادان برای تولید محصولات جدید 
در این واحد پتروشیمی امضا کرد. 

 پالایشگاه آبادان ۲ تفاهمنامه تامین خوراک پتروشیمی آبادان برای تولید محصولات جدید در این واحد پتروشیمی 
امضا کرد. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در سالن جلسات ساختمان مرکزی این شرکت با حضور 
 FCCU واحد Dry gas مدیران عامل و روسا و مدیران پالایشگاه و پتروشیمی، ۲ تفاهمنامه برای تامین پروپیلن و

مورد نیاز شرکت پتروشیمی آبادان منعقد شد.

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در جریان این آیین گفت: با انعقاد این تفاهمنامه گاز خشک Dry gas واحد 
FCCU که یک واحد جنبی است بهصورت کامل استحصال و به عنوان خوراک در اختیار پتروشیمی آبادان قرار 

میگیرد تا زمینه ساز تولید محصولات منحصربهفردی در این پتروشیمی طی سالهای آینده باشد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در جریان این آیین گفت : گاز خشک Dry Gas واحد FCCU که تاکنون به 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان
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سیستم سوخت پالایشگاه ترزیق میشد و با توجه ماهیت گاز و وجود ترکیبات غنی و باارزش مانند اتیلن و اتان 
بهعنوان خوراک واحد های الفینی  پس از خالص سازی مورد استفاده قرار خواهد گرفت که علاوه بر ارزش افزوده 
بالا و درآمد زایی برای پالایشگاه و کاهش فلرینگ در شرایط خاص و کاهش آلایندگی های زیست محیطی موجب 

افزایش ظرفیت پتروشیمی و تولید زنجیره محصولات پتروشیمی خواهد شد.

حکیم قیم بابیان اینکه این اقدام تحول بزرگی در مباحث زیستمحیطی ایجاد خواهد کرد، افزود: استحصال این گاز 
از واحدهای پالایشگاه باعث حذف ضایعات و تولید محصولات باارزش افزوده بیشتر میشود.

وی در ادامه با اشاره به اینکه تحویل پروپیلن تولیدی پالایشگاه به پتروشیمی موضوع دومین تفاهمنامه بوده است، 
افزود: تحویل پروپیلن تولیدی پالایشگاه آبادان به پتروشیمی آبادان باعث تولید محصولاتی باارزش افزوده بالاتر 

خواهد بود.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان ابراز امیدواری کرد انعقاد این تفاهمنامه ها زمینهساز بهبود وضعیت اقتصادی و 
زیستمحیطی کشور و منطقه همچنین ایجاد اشتغال پایدار و افزایش بهرهوری در راستای رسیدن به اهداف 

جمهوری اسلامی و دولت سیزدهم باشد.

امید بچاری مدیرعامل پتروشیمی آبادان نیز گفت: قرار است از گاز خشک واحد FCCU پالایشگاه آبادان، ماده اولیه 
تولید الیاف اکرولیک و ABS تولید شود و از پروپیلن دریافتی نیز برای تولید پروتئین دامی مصرف واحدهای 
پرواربندی دام استفاده شود و با توجه به اینکه هر دو محصولاتی وارداتی هستند میتواند گامی دیگر برای 

خوداتکایی کشور باشد.


